
 

Langholt, den 8. marts 2024 

 

Gildeledelsesmøde, den 6. marts 2024 

Hos Bjørn 

Siden sidst: 

15. Februar -  Fællesgildemøde  i Nordkraft - Et meget flot arrangement med 
teaterakrobatik i høj klasse helt fantastisk og  anderledes, et godt valg. 
Efterfølgende en god middag. 

5. marts  -  Bjørn og Annie deltog i 9. Gildes 60 års jubilæum, også en god fejring , 
de havde gave med fra 10. Gilde til hjælp  til køb af nye duge. 

5. marts -   Ekstraordinær generalforsamling, her sendes referatet ud når dette 
kommer. 

Fremover: 

Bjørn er med i den arbejdsgruppe der sammen med DGL skal lave vedtægter for 
gildefællesskab for Aalborg Gilderne, der skal løse de rene Aalborg opgaver, der 
ikke længere løses i distriktet, der er møde den 7. marts. 

Gildeting: 

Her er posterne er på plads. 

Forplejning, her vil Leif sørge for mad, Camilla for øl og vand og  Kirsten for kage. 

En snak om gruppefordeling af  vores opgaver i eftersommer  2024 og i år 2025, 
så vi kan få lige mange opgaver, og jo færre grupper jo flere opgaver, men så er vi 
også flere til at løse dem. 

Den nye gruppefordeling udleveres til friluftsgildehallen 



Vi blev enige i gildeledelsen, at vi kan bruge nogle af vores penge på os selv 

At, Gildekassen betaler 50 kr. i tilskud til arrangementer, 4 gildehaller og 
julemødet, dette er ikke ment som en tilskyndelse til ekstra  mad, og dette skal 
som vi har aftalt holdes på et ikke for højt niveau. 

 Således at, kansleren giver besked til skatmesteren om deltager antal og der 
sendes pengene til gruppeformanden. 

Ligeledes blev det besluttet at Blårævene ved Elin skal have 500 kr.  for 
køkkenhjælp og disse sender skatmesteren til dem. 

Ved Gildemøder, her kan man også  flotte sig lidt, med hensyn til oplægsholdere, 
men kommer man udover de 300 kr. taler man med Gildeledelsen. 

Vi har aftalt et møde med ny og gammel gildeledelse her med herolder hos 
Bjørn, svært at finde en dato 

Ridderhal, der bliver ingen 

Erfamøde, her deltager vi der er blevet valgt. 

Sct. Georgsgildehallen, den 17. april, Bjørn har styr på Gildemestertalen, Hanne 
optages som væbner. 

Udflugten i maj måned, dette bliver en bustur i omegnen af Aalborg, det er Annie 
og Bjørn der er turfører. 

Bjørn sørger for vin, Kirsten for mad og   en småkage til kaffen og Camilla for 
øl/vand og service. 

Nærmere om turen senere, der er den 4. maj. Det er gildekassen der betaler for 
udflugten. 

Friluftsgildehallen er i tænkeboksen. 

Det var hvad vi nåede. 

Husk, at 

Det er grupperne der suverænt bestemmer deres arrangement. 

At der ved Gildehaller 4. gange årligt og julemødet,  giver  Gildekassen 500 kr. til 
hjælp i køkkenet. Her er det skatmester der betaler til Elin/Blårævene. 



At, ikke fordi at vores traktement skal være anderledes, men stadigvæk som 
vedtaget holdes på et minimalt niveau, her giver Gildekassen 50 kr. for hvert 
deltagende gildemedlem. Her giver kansler besked om deltager antal til 
skatmester, som betaler til gruppeformanden. 

At Gildet betaler 3 flasker "bobler" til Gildehaller og julemøde. 

Ved gruppernes afslutning afleveres eventuelt underskud ( helst ikke, men kan 
forekomme ) og overskud til skatmesteren. 

Fra sidste års Gildeting blev det aftalt, at hvis man ikke ville bestride den 
udvalgspost man har, skal man selv melde fra til Gildetinget. 

At der er hjælpegrupper, og dette vil kunne ses i gruppefolderen til sommer. 

 

Mange Gildehilsener 

Gildeledelsen 

Bjørn, Camilla og Kirsten 

  

 


